
INFO TRAVAUX

AUCUN TRAIN 
À PARTIR DE 20H15*
ENTRE MELUN ET MONTEREAU VIA HÉRICY

LUNDI AU VENDREDI
* 20H30 LUNDI ET 20H15 DU MARDI AU VENDREDI

BUS DE SUBSTITUTION / ALLONGEMENT DE TRAJET 

Melun Montereau via Héricy + 55MIN
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Champagne sur Seine
 Montereau 20:11 20:18

 Melun 19:43 19:43

Chartrettes
 Montereau 19:55 20:02

 Melun  19:59 19:59

Fontaine le Port
 Montereau 19:59 20:06

 Melun 19:55 19:55

Héricy
 Montereau 20:04 20:11

 Melun 19:50 19:50

La Grande Paroisse 
 Montereau 20:20 20:27

 Melun 19:34 19:34

Livry sur Seine
 Montereau 19:52 19:59

 Melun 20:02 20:02

Melun  Montereau 19:48 19:55

Montereau  Melun 19:30 19:30

Vernou sur Seine
 Montereau 20:16 20:23

 Melun 19:38 19:38

Vulaine sur Seine Samoreau
 Montereau 20:06 20:13

 Melun 19:47 19:47

GARES de départ  
par ordre alphabétique DIRECTION
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PREMIERS ET DERNIERS TRAIN À CIRCULER NORMALEMENT
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+ D’INFORMATION



LIGNE

Paris Lyon > Melun > Montereau via Héricy

Lundi 5 avril

LIGNE R FERMÉE À PARTIR DE 20H30
ENTRE MELUN ET MONTEREAU VIA HÉRICY

KOHO GAMO KOHO GAMO GAMO KUMO

PARIS-GARE-DE-LYON 19:07 21:16 22:16 22:43

MELUN 18:48 19:34 19:48 21:43 20:53 22:43 21:53 23:13 22:53

LIVRY-SUR-SEINE 18:52 19:52 21:04 22:04 23:04

CHARTRETTES 18:55 19:55 21:09 22:09 23:09

FONTAINE-LE-PORT 18:59 19:59 21:16 22:16 23:16

HÉRICY 19:04 20:04 21:25 22:25 23:25

VULAINES-SUR-SEINE 19:06 20:06 21:31 22:31 23:31

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 19:11 20:11 21:39 22:39 23:39

VERNOU-SUR-SEINE 19:16 20:16 21:47 22:47 23:47

LA GRANDE-PAROISSE 19:20 20:20 21:55 22:55 23:55

MONTEREAU 19:25 20:25 22:07 23:07 0:07

Montereau via Héricy > Melun > Paris Lyon

PUMA PUMA

MONTEREAU 20:25 21:25 22:25

LA GRANDE-PAROISSE 20:36 21:36 22:36

VERNOU-SUR-SEINE 20:42 21:42 22:42

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 20:50 21:50 22:50

VULAINES-SUR-SEINE 20:57 21:57 22:57

HÉRICY 21:03 22:03 23:03

FONTAINE-LE-PORT 21:12 22:12 23:12

CHARTRETTES 21:19 22:19 23:19

LIVRY-SUR-SEINE 21:28 22:28 23:28

MELUN 21:39 21:45 22:39 22:46 23:39

PARIS-GARE-DE-LYON 22:13 23:17 00:29



LIGNE

Du mardi 6 avril au vendredi 9 avril

LIGNE R FERMÉE À PARTIR DE 20H15 
ENTRE MELUN ET MONTEREAU VIA HÉRICY

Montereau via Héricy > Melun > Paris Lyon

Montereau via Héricy > Melun > Paris Lyon

PUMA PUMA

MONTEREAU 20:25 21:25 22:25

LA GRANDE-PAROISSE 20:36 21:36 22:36

VERNOU-SUR-SEINE 20:42 21:42 22:42

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 20:50 21:50 22:50

VULAINES-SUR-SEINE 20:57 21:57 22:57

HÉRICY 21:03 22:03 23:03

FONTAINE-LE-PORT 21:12 22:12 23:12

CHARTRETTES 21:19 22:19 23:19

LIVRY-SUR-SEINE 21:28 22:28 23:28

MELUN 21:39 21:45 22:39 22:45 23:39

PARIS-GARE-DE-LYON 22:13 23:13 00:29

KOHO GAME GAMO GAMO GAMO ZODO

MA à JE VE

PARIS-GARE-DE-LYON 19:32 20:16 21:16 22:16 22:16

MELUN 19:55 19:59 20:18 20:43 20:53 21:43 21:53 22:43 22:42 22:53

LIVRY-SUR-SEINE 19:59 20:29 21:04 22:04 23:04

CHARTRETTES 20:02 20:34 21:09 22:09 23:09

FONTAINE-LE-PORT 20:06 20:41 21:16 22:16 23:16

HÉRICY 20:11 20:50 21:25 22:25 23:25

VULAINES-SUR-SEINE 20:13 20:56 21:31 22:31 23:31

CHAMPAGNE-SUR-SEINE 20:18 21:04 21:39 22:39 23:39

VERNOU-SUR-SEINE 20:23 21:12 21:47 22:47 23:47

LA GRANDE-PAROISSE 20:27 21:20 21:55 22:55 23:55

MONTEREAU 20:32 21:32 22:07 23:07 0:07


